1. . Cronograma de Desembolso. 

O recurso financeiro será liberado de acordo com repasse de recurso estadual, em parcela única, no valor de R$
50.000,00 (Cinquenta mil reais) e a Organização da Sociedade Civil entrará com contrapartida no valor de R$ 283,84
(Duzentos e oitenta e três reais e oitenta e quatro centavos).

 

Votuporanga/SP, 29 de Maio de 2025

 

Camila Fernanda Santana Vasconcelos

Técnico Responsável pelo Projeto

 

Antonio Laridondu

Presidente

Votuporanga, 30 de Maio de 2025

 

ANTONIO LARIDONDU
APOSENTADO